
zmierzch

3 pierwsze częśći

Poziom trudności: Średni

1. Rozdział pt. Anioł znajduje się:

A - w &quot;Zmierzch&quot;

B - w &quot;Przed świtem&quot;

C - &quot;Księżyc w nowiu&quot;

2. W której części sagi &quot;zmierzch&quot; autorka nie ingerowała w wybór okładki?

A - &quot;księżyc w nowiu&quot;

B - &quot;zaćmienie&quot;

C - &quot;zmierzch&quot;

3. W jakim rozdziale bella i edward znajdują sie na polanie (edwardowi iskrzy skóra)

A - Morderca

B - Wyznania

C - Przesłuchania

4. Czy bella kochała jackoba?

A - Tak ale bez edwarda nie mogła żyć

B - Tak ale zdecydowała sie na edwarda bo nie chiała go ranić

C - Nie zawsze kochała tylko edwarda

5. w której części bella mówi przez sen &quot;jackob mój jackob&quot;

A - &quot;księżyc w nowiu&quot;

B - &quot;zaćmienie&quot;

C - &quot;zmierzch&quot;

6. Księga Rodzaju 2, 17 (BT) jak brzmiał fragment PŚ zawartego na początku

&quot;zmierzchu&quot;

A - &quot;Ale z drzewa poznania dobra i zła nie wolno ci jeść, bo gdy  z niego

spożyjesz, niechybnie umrzesz&quot;

B - &quot;Ale z drzewa poznania dobra i zła nie wolno jeść, bo gdy  z niego spożyjesz,
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umrzesz w katuszach&quot;

C - &quot;Z drzewa  dobra i zła nie wolno  jeść, bo gdy  z niego spożyjesz, 

umrzesz&quot;

7. Jaki kolor miał motor belli?

A - Czarny

B - Niebieski

C - Czerwony

8. Jaki prezent dostała bella od esme i carlisle`a na 18 urodziny?

A - radio do samochodu

B - bilety lotnicze

C - płytę

9. Książka którą wciąż czyta bella to: (zaćmienie)

A - Duma i uprzedzenie

B - Rozważna i Romantyczna

C - Wichrowe wzgórza

10. Jaki  Aro ma talent

A - Czytanie w myślach za pomocą dotyku

B - Powodowanie wielkiego bulu

C - identyczny jak Kajusz

11. Ostanie b. łatwe. w której części edward pierwszy raz wspomina o ślubie?  (+ zamie

wątek wampira)

A - Zaćmienie

B - Księzyc w nowiu

C - zmierzch
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zmierzch

3 pierwsze częśći

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. A

5. B

6. A

7. C

8. B

9. C

10. A

11. B
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